
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГРИГОРИЯ ДЕМИДОВИЧА ЗАВГОРОДНЕГО»  

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Сакская гимназия им. Героя Советского Союза Г. Д. Завгороднего») 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024       г. Саки             № 318 

О назначении ответственного  

за организацию питания и питьевого режима  

учащихся в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях создания условий для 

укрепления здоровья детей, и в связи с началом учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Скорупскую Людмилу Юрьевну, заместителя директора по 

воспитательной работе, ответственной за организацию горячего 

питания в 2024-2025 учебном году.  

 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за 

организацию питания и питьевого режима учащихся. 

 

3. Митиной О.В., делопроизводителю, ознакомить с настоящим приказом 

Скорупскую Л.Ю. под подпись. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        

Директор ______________________ Е.Ю. Лях 

 

 

  


		2024-09-24T11:48:09+0300
	Лях Елена Юрьевна




